A Contratada responsabiliza-se por todo e qualquer dano causado por seus empregados, direta ou 

indiretamente, ao patrimônio desta Administração, por dolo ou culpa, decorrentes da execução contratual. 

CLÁUSULA 5ª – DO VALOR 

5.1. O valor global deste contrato é de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) considerando os valores 

unitários constantes da Cláusula Primeira. 

5.2. Por se tratar de execução a ser realizada dentro da vigência contratual, cujo prazo total não excede 01 

(um) mês, não se aplicará reajustamento de preços para fins de atualização monetária..